

**Návrh na rozhodnutie VSPL  
formou písomného hlasovania  
č. VSPL/2023/U52/P**

- 1. Predkladateľ:** Martina Moravcová, poverený viceprezident SPF
- 2. Navrhovateľ:** Roman Havrlant, manažér a reprezentačný tréner plávania
- 3. Odôvodnenie návrhu:** Predmetom návrhu uznesenia VSPL SPF má byť schválenie materiálneho dovybavenia ARENA pre reprezentáciu.

Položky:

**Šortky:**

004907-500 TEAM BERMUDA PANEL (šortky pánske), farba čierna, veľkosť 10x M, 10x L, 20ks.  
Cena 22,29€ / ks.

**Celková cena 445,80€.** Predbežný termín dodania 2 až 3 mesiace.

**Plavecké čiapky:**

MOULDED PRO II veľ. Uni 40ks. biela farba - 9,99€ / 1ks; tj. 399,6 Eur v VOC.

MOULDED PRO II veľ. Uni 40ks. čierna farba - 9,99€ / 1ks, tj. 399,6 Eur v VOC.

3D Race 10ks. biela farba – 22€ / 1ks, tj. 220 Eur v VOC.

3D Race 10ks. čierna farba - 22€ / 1ks, tj. 220 Eur v VOC.

**Celková cena 1.239,20€.** Predbežný termín dodania 2 až 3 mesiace.

**4. Návrh textu rozhodnutia:**

*Návrh uznesenia*

VSPL schvaľuje doplnkový nákup materiálu ARENA pre reprezentáciu.

Položky:

**Šortky:**

004907-500 TEAM BERMUDA PANEL (šortky pánske), farba čierna, veľkosť 10x M, 10x L, 20ks.  
Cena 22,29€ / ks. **Celková cena 445,80€.** Predbežný termín dodania 2 až 3 mesiace.

**Plavecké čiapky:**

MOULDED PRO II veľ. Uni 40ks. biela farba - 9,99€ / 1ks; tj. 399,6 Eur v VOC.

MOULDED PRO II veľ. Uni 40ks. čierna farba - 9,99€ / 1ks, tj. 399,6 Eur v VOC.

3D Race 10ks. biela farba – 22€ / 1ks, tj. 220 Eur v VOC.

3D Race 10ks. čierna farba - 22€ / 1ks, tj. 220 Eur v VOC.

**Celková cena 1.239,20€.** Predbežný termín dodania 2 až 3 mesiace.

**Úloha z uznesenia:** Predložiť uznesenie VSPL/2023/U52/P na Radu SPF na schválenie.

**Zodpovední:** p. Martina Moravcová Valko a p. R.Havrlant

**Termín:** bez zbytočného odkladu

**6. Lehota na písomné vyjadrenie: do 5 dní**

7. Adresa doručenia písomného vyjadrenia:  
e-mail :[pl@swimmsvk.sk](mailto:pl@swimmsvk.sk) , kópia na: [prezident@swimmsvk.sk](mailto:prezident@swimmsvk.sk).
8. V prípade, ak sa v stanovenej lehote nevyjadríte, platí, že odpoveď sa nezapočítava do kvóra stanoveného na platné rozhodnutie o návrhu.

V Bratislave, dňa 3.5.2023

Martina Moravcová Valko  
Poverený viceprezident SPF